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
Det er ikke tillatt å henge blomsterkasser på utsiden  
av rekkverket av egen balkong. 

Fra ordinert årsmøte 2024:
Øvrig styrearbeid i Sameiet HB2:
‑ Skjeggkrebekjempelse i juni 23
‑ Vask, rensing og polering av flisene i oppgangene 
‑ Uteområder vedlikehold plenene. 
‑ Holdt kontakt med meglere, flere leiligheter er blitt  
solgt
‑ Garasjevask våren 2023 
‑ Open Nett/   Wifi bytte, avvikling av Telenor som TV  
og internettleverandør 
‑ Samarbeidsmøte med HB1 vedrørende bruk av  
fellesområder og brannvarsling 
‑ Fulgt opp forsikringssaker
‑ Hatt løpende kontakt med forretningsfører 
‑ Bestilt nøkler til beboere
‑ Bestilt og fått utført årlige kontroller av;  
ventilasjonsanlegget inkl. utskifting av
batterier, brannsikkerheten, sprinkleranlegget,  
portene, varmeanlegget og heisene
‑ Oppfølging av brannanlegget og falske alarmer 
‑ Laget budsjett for 2024 
‑ Behandlet mange forespørsler og klager og øvrig  
henvendelser fra beboere,
herunder utfordringer rundt radiatorene og  
nyinnflyttede har trengt en del veiledning 
‑ Inngått avtale for opprydding/   oppgradering av  
grøntområdet Bygårdsservice 
‑ Juridiske gjennomgang av avtaler som JM har  
inngått og som kan skape tvist med nabo  
eiendommer og Oslo Kommune. Disse avtalene er  
fortsatt under
gjennomgang med de involverte partene. Avsluttet  
sak mot kommune om ferdigstillelse av  
byggeprosjektet og fått ferdigattest

‑ HMS arbeid og risikovurderinger er implementert  
og rutiner for å ivareta en sikker drift av sameiet er  
implementert 
‑ Beboerskrev sendt ut 

Etter samtale med styret 19.03.2025: "pr i dag er det  
ikke planlagt noe større innvesteringer som vil  
påvirke husleien for sameiet. "

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen lån registert på selskapet.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet sikringsordning. 

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/   årsmøtet/   generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjenning av nye eiere. 

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene kan fås  
ved henvendelse til megler.

Dyrehold
Fra sameiets husordenregler:
Det er ikke tillatt å holde dyr uten styrets  
forhåndsgodkjenning. Godkjenning er avhengig av
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at dyret ikke er til sjenanse eller ulempe for andre  
sameiere. Hunder skal alltid være i bånd i
ganger og øvrige fellesarealer. Katter skal ikke være  
uten tilsyn av eier på innvendige fellesarealer.

Forretningsfører
Forretningsfører
Enqvist Boligforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 128, bruksnummer 92,  
seksjonsnummer 9 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/    128/    92/    9:
27.06.1967 ‑ Dokumentnr: 8815 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:128 Bnr:92 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.02.1973 ‑ Dokumentnr: 2245 ‑ Best. om vann/    
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:128 Bnr:92 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.02.1973 ‑ Dokumentnr: 2365 ‑ Best om garasje/    
parkering
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 

Overført fra: Knr:0301 Gnr:128 Bnr:92 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.07.2010 ‑ Dokumentnr: 490514 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om felles atkomstvei. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:128 Bnr:92 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
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